



# КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

21 января 2015 г.

№ 1/3

Волгоград

### О внесении изменений в отдельные постановления комитета тарифного регулирования Волгоградской области

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в постановления комитета тарифного регулирования Волгоградской области следующие изменения:

а) от 19 ноября 2014 г. № 46/51 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей МКУ "БЛАГОУСТРОЙСТВО" Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области":

в наименовании, пункте 2, приложениях 1, 2 слово "МКУ" заменить словом "МБУ";

б) от 26 ноября 2014 г. № 47/8 "Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей ООО "Элеватор Сервис":

приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу;

в) от 03 декабря 2014 г. № 49/89 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей МКУ "Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство Лапшинского сельского поселения" Котовского муниципального района Волгоградской области":

в наименовании, пункте 2, приложениях 1, 2 слово "МКУ" заменить словом "МБУ";

г) от 10 декабря 2014 г. № 50/53 "Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ООО "Ленинские тепловые сети" Ленинского городского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области":

в приложении 1 постановления цифры "1889,92" заменить цифрами "1889,82";

д) от 10 декабря 2014 г. № 50/95 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей МКУ "БЛАГОУСТРОЙСТВО" Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области":

в наименовании, пункте 2, приложениях 1, 2 слово "МКУ" заменить словом "МБУ";

е) от 19 декабря 2014 г. № 53/2 "Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ОАО "КамышинТеплоЭнерго" городского округа город Камышин Волгоградской области":

в приложении 2 к постановлению цифры "1625,00" заменить цифрами "1624,99".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

**Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской области**



**В.В.Пронин**